

8	Старож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел социальной поддержки населения																							
12	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по назначению и выплате пенсий и пособий																							
18	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель начальника управления по

экономики

(должность)

В. Дуг
(подпись)

Дудникова Вероника

Владимировна

(Ф.И.О.)

27.12.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник общего отдела

(должность)

Иванова
(подпись)

Иванова Евгения Викторовна

(Ф.И.О.)

27.12.2023
(дата)

Главный специалист общего отдела

(должность)

Просецкая
(подпись)

Просецкая Людмила Васильевна

(Ф.И.О.)

27.12.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5542

(№ в реестре экспертов)

Шилкина
(подпись)

Шилкина Анастасия Юрьевна

(Ф.И.О.)

06.12.2023
(дата)